
ENTE PARCO NAZIONALE
dell '

ARCIPELAGO PI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N.
DEL 28A2/2012

OGGETTO: FORNITURA DI ARREDI PER L'ALLESTIMENTO DI UN UFFICIO CON ATTIGUA SALA
RIUNIONI E DI UNA SALA LETTURA NEI CAPANNONI 7 E 8 DEL C.E.A. DI STAGNALI - ISOLA
DI CAPRERA
CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA (CIG) 1° lotto: 4717179341
CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA (CIG) 2° lotto: 471719721C

L'anno duemiladodici, il giorno ventotto del mese di dicembre, nella sede dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7.

La sottoscritta arch. Giovannella Urban, in qualità di direttore facente funzioni dell'Ente Parco

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;
il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

10 Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con
Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;

11 Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con
Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 30 del 29/07/2009;

il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato
nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
il Decreto del Presidente dell'Ente Parco n. 02 del 27/12/2012, avente ad oggetto:
"Nomina del direttore facente funzioni nella persona dall'arch. Giovannella Urban";

il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio
direttivo n.57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e delia Tutela del
Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;

il Bilancio di previsione 2012, approvato con Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 6
del 27.02.2012 ed approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e
del Mare con nota prot. PNM-2012-0008603 del 27/04/2012;

la determinazione a contrarre n. 528 del 28/11/2012 si procedeva alla fornitura dei
materiali indicati in oggetto mediante procedura di cottimo fiduciario, così come
previsto dall'art. 125 del D. Lgs. 163/2006 e ss. mm. ed ii e dell'art. 89 del Regolamento
di contabilità dell'Ente Parco;
la lettera di invito per la fornitura degli arredi specificati in oggetto, protocollo n. 7845
del 28.11.2012, trasmessa n. 06 ditte;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908

Tei 0789-790211 Fax 0789720049
www.lamaddalenapark.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
F UFI IA TUTELA DEL TERKrTORIO E DEL MARE



VISTO il verbale di 8ara' Adatto e sottoscrìtto in data 11.12.2012, allegato alla presente
determinazione per farne parte integrante e sostanziale, dal quale risulta aggiudicatario
provvisorio per la fornitura degli arredi in oggetto di entrambi i lotti la Ditta Libesir
s.r.l., con sede legale in via Maggior Leggero n. 58, La Maddalena, F.I./C.F. 02399470901
per gli importi sotto indicati:

• 1° lotto: € 15.600,00 {Euro quindicimilaseicento/00) oltre IVA ai termini di legge;
• 2° lotto: € 17.167,99 (Euro diciassettemilacentosessantasette/99) oltre IVA ai

termini di legge;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. di approvare il verbale di gara redatto e sottoscritto in data 11.12.2012 - allegato alla presente
determinazione;

2. dì impegnare gli importi come di seguito ripartiti:
• Relativamente al 1° lotto: € 18.876,00 (euro diciottomilaottocentosettantasei/00) IVA e ogni altro

onere compresi;
• Relativamente al 2° lotto: € 20.773,27 (euro ventimilasettecentosettantatre/27) IVA e ogni altro onere

compresi;
a favore della ditta Libesir s.r.l. con sede legale alla Maddalena, via Maggior Leggero 58, P.I./C.F.
02399470901 per la fornitura di arredi per l'allestimento di un ufficio con attigua sala riunioni e di una sala
lettura nei capannoni 7 e 8 del C.E.A. di Stagnali - isola di Caprera

3. di imputare la somma complessiva pari a € 39.649,27 (euro trentanovemilaseicentoquarantanove/27)
IVA e ogni altro onere compresi, al capitolo n. 21230 denominato ".ittrezx.ature da definire C. E. A.", in
gestione competenza.

IL DJKE
Arch. Giova

F.F.
URBAN

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo al n.
21230/2012. FUNZ. ij Prog. 3 -̂

IffFICJb. RAGIONERÌA

La presente determinazione n. del Ì sensi e per gli effetti dell'ari. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal 3S-I2 -«33/£con n.-£sfc> del
registro.

IL
Arch. Giovan

EF.F.
URBAN

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddaleriaDark.it
MINISTERO D E L L ' A M B I E N T E
E mt* TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE


